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Warsztaty  dla uczniów na Pol itechnice
Warszawskiej i Wrocławskiej, konkurs na wynalazek oraz platforma internetowa Akademia
Online, na której będą zamieszczone filmy popularnonaukowe poświęcone wynalazkom
i naukom ścisłym to elementy 5. edycji programu Akademia Wynalazców im. Roberta
Boscha.

Akademia Wynalazców im. Roberta Boscha to program edukacyjny dla gimnazjalistów, któremu
w tym roku towarzyszy hasło "Młodzi wynalazcy na 5!".

 

Stałym elementem programu są warsztaty dla uczniów na Politechnice Warszawskiej i Wrocławskiej.
W tym roku uczniowie będą mieli okazję m.in. sterować dronem, rywalizować w zawodach szybkiego
programowania, sprawdzić trwałość materiałów kompozytowych używanych do budowy bolidów
i samodzielnie zbudować tunel aerodynamiczny. Przy współpracy z Wrocławskim Parkiem
Technologicznym odbędą się zajęcia z programowania robotów oraz pokaz możliwości łazika Scorpio
4 - zwycięzcy europejskich zawodów łazików marsjańskich – European Rover Challenge. W ramach
zajęć dodatkowych uczestnicy programu spotkają się w Urzędzie Patentowym RP z młodymi,
utytułowanymi wynalazcami, a podczas warsztatu z psychologiem będą mogli odkrywać swoje mocne
strony.

 

Uczniowie uczestniczący w warsztatach będą mogli wziąć udział w konkursie na wynalazek. Dziesięć
najlepszych projektów w Warszawie i Wrocławiu otrzyma dofinansowanie firmy Bosch. Jury nagrodzi
trzy najlepsze prototypy w każdym z miast.

 

Tegoroczną edycję programu wzbogacono o nowy element – platformę internetową Akademia Online.
Na stronie programu www.akademiawynalazcow.edu.pl będą publikowane filmy popularnonaukowe.
Nagrania mają na celu przybliżać uczniom różnorodne zagadnienia ze świata nauki i wynalazków.
W pierwszej serii poświęconej polskim wynalazcom będzie można poznać historię maszyny
szyfrującej, kamizelki kuloodpornej, a także tajniki wytrzymałości materiałów, z których powstają
wynalazki.

 

Zapisy na warsztaty w ramach Akademii Wynalazców im. Roberta Boscha będą trwały od 2 do 13
lutego 2015 r. Nauczyciele mogą rejestrować uczniów, wypełniając formularz zgłoszeniowy
zamieszczony na stronie programu. Udział w Akademii jest bezpłatny.

http://www.akademiawynalazcow.edu.pl/
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.

 
02-07-2024

Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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